
  
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA II – Settore Organici, Reclutamento e Gestione Personale docente 
scuola infanzia, primaria ed educativo – Scuole non statali – Procedure 

concorsuali 
 

 

Responsabile del procedimento: sandra.rubello.ro@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – ufficio10.rovigo@istruzione.it 

 
Prot. n. 3202       Rovigo, 28/08/2013 
 
 
 
OGGETTO: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale ATA di ruolo a.s. 2013/14 
     

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. del 15.05.2013 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2013/14; 
VISTA l’Ipotesi di C.C.I.R. del 15.07.2013 relativo alla contrattazione decentrata regionale concernente 
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 
2013/14; 
ESAMINATE le istanze degli interessati intese ad ottenere l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria 
presso sedi di questa provincia 

; 

VISTO  il quadro complessivo delle disponibilità di posti; 
 

DISPONE 
 
Limitatamente all’anno scolastico 2013/14 sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale ATA, di cui all’allegato elenco, nelle sedi a fianco indicate:   
 
 

 
UTILIZZAZIONI PERSONALE IN SOPRANNUMERO NELLA PROVINCIA  

 
Cognome e Nome Profilo Sede titolarità Sede Utilizzo o 

Assegnazione 
GASPARETTO SERGIO ASS.TEC. UST ROVIGO ROIS00700D ASS.AMM.VO 

IIS BADIA POL. 
TAMIELLO GIUSEPPE ASS.TEC UST ROVIGO UST ROVIGO art. 12 comma 2 CCNI 
SARTO LUIGI ASS.TEC UST ROVIGO ROIS00200A “Colombo” di ADRIA 
PRESTI GIUSEPPE ASS.TEC UST ROVIGO USTROVIGO art. 12 comma 2 CCNI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA II – Settore Organici, Reclutamento e Gestione Personale docente 
scuola infanzia, primaria ed educativo – Scuole non statali – Procedure 

concorsuali 
 

 

Responsabile del procedimento: sandra.rubello.ro@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – ufficio10.rovigo@istruzione.it 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

Cognome e Nome Profilo Sede titolarità Sede Utilizzo o 
Assegnazione 

Punteggio 

FALIVA LUCIANA ASS.AMM. ROIC81200R 
FRATTA 

POLESINE 

ROIC81700X IC LENDINARA  
18 ore 

24 

ARMELI ANTONINA 
SARINA 

COLL.SCOL. ROIC810005 
FIESSO UMB. 

ROCT701007 CTP ROVIGO 24 

MANTOVANI PATRIZIA COLL. SCOL. UFF.SCOL.  ROIC81400C ADRIA 2 ART.18 
 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si 
rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 
183. 

 
 

  PER IL DIRIGENTE REGG. 
         f.to Pietro SARRUBBO 

 
Ai Dirigenti Scolastici 
della Provincia di Rovigo 
All’Albo – U.R.P. – Ufficio WEB 
Ai docenti interessati 
tramite le scuole di competenza 
Alle OO.SS. della Scuola 
 


